Администрация Поливянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.11.2013                                             № 148                             с.Поливянка
Об утверждении среднесрочного
финансового плана Поливянского

сельского поселения Песчанокопского

 района на 2014 - 2016 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 16.11.2012 № 112 «О форме среднесрочного финансового плана Поливянского сельского поселения» и в целях осуществления среднесрочного финансового планирования
Постановляю:
1. Утвердить   среднесрочный   финансовый   план   Поливянского сельского поселения на 2014-2016 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации показатели среднесрочного финансового плана Поливянского сельского поселения носят индикативный характер и могут быть изменены при разработке и утверждении среднесрочного финансового плана на 2015-2016 годы.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Павленко Н.Н

Глава Поливянского

сельского поселения                                            Ю.И.Алейников
Постановление вносит:нач.сектора экономики и финансов  Павленко Н.Н

Приложение к постановлению
                                                                              Поливянского сельского поселения
от 28.11.2013 № 148
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
Поливянского сельского поселения
Основные параметры среднесрочного
финансового плана Поливянского сельского поселения на 2014-2016 годы

Таблица № 1
(тыс. рублей)
	№ и/и
	Наименование показателя
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бюджет  Поливянского сельского поселения

	1.1.
	Доходы
	8824,3
	9112,9
	9405,8

	1.2.
	Расходы
	8824,3
	9112,9
	9405,8

	1.3.
	Дефицит (-), профицит (+)

	1.4.
	Верхний     предел     муниципального внутреннего долга по состоянию  на   1   января  года, следующего      за      отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)

	2.
	Поливянского сельского поселения

	2.1.
	Доходы
	8824,3
	9112,9
	9405,8

	2.2.
	Расходы
	8824,3
	9112,9
	9405,8

	2.3.
	Дефицит (-), профицит (+)

Глава Поливянского

 сельского поселения             Ю.И.Алейников